ASSOCIACAO CATARINENSE EM PROL DO ESPORTE E CULTURA - ASCPE

PRESTAÇÃO DE CONTAS TERMO COLABORAÇÃO/FOMENTO 088/2022

Realização  Rally Caminhos da Neve 2022

Presidente

Piratuba, 12 Dezembro de 2022

Referente: Prestação de Contas Termo de Colaboração/Fomento 0088/2022

Prezado Sr.

Para quaisquer esclarecimentos, estamos a disposição através do email andre.mrbits@gmail.com
ou ou telefone 47 99938-5535

Atenciosamente

ASSOCIACAO CATARINENSE EM PROL DO ESPORTE E CULTURA - ASCPE

Cumprimentando-o Cordialmente, vimos, por meio deste, encaminhar a Prestação de Contas Termo
Fomento 0088/2022 firmado entre a Prefeitura Munucipal de Piratuba no valor de R$ 17.400,00 para
realização do Rally Camihos da Neve 2022.

Presidente

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
Balancete de Prestação de Contas de Recursos Antecipados - Documento para ser usado pelo responsável

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

Ordenador da Despesa:
Entidade Beneficiada: ASSOCIACAO CATARINENSE EM PROL DO ESPORTE E CULTURA - ASCPE
C.N.P.J.: 06.143.665/0001-30
Endereço: RUA DONA LINDA, 29 CEP 88-770-000
Responsável: Doc. Resp.
Numero do Documento Data: 25/10/2022 - Valor R$ 17.400,00
Projeto/Atividade: Realização Rally Caminhos da Neve 2022
Item/Fonte:
Complemento Elemento:

Histórico Fiel da Finalidade:
PELA DESPESA EMPENHADA  REFERENTE AO TERMO DE COLABORAÇÃO /FOMENTO (088/2022 ) DE /10/2022 PARA O REPASSE FINANCEIRO

A SER UTILIZADO NA ORGANIZAÇÃO DO EVENTO DO RALLY CAMINHOS DA NEVE 2022.

OBSERVADA A LEGISLAÇÃO E O PLANO DE TRABALHO
VALOR TOTAL RECEBIDO R$ 17.400,00

Histórico

Data
25/10/2022 Deposito Prefeitura Muncipal de Piratuba-74705.489 R$ 17.400,00
01/11/2022 Debito Tarifas 45,00R$
01/12/2022 Debito Tarifas 45,00R$
28/12/2022 Pg. Nfe 25.335 SILKOLLOR COMUNICACAO VISUAL LTDA 3.800,00R$
28/12/2022 Pg.Nfe 52 RPJ RADIOCOMUNICACAO LTDA 2.400,00R$
28/12/2022 Pg.Nfe 16 PRISCILA DA SILVA RAUBER  6.300,00R$
28/12/2022 Pg. Nfe 16978 MASTER CLINICA MEDICINA SEG DO TRAB 3.100,00R$
28/12/2022 Credito Tarifas R$ 90,00
29/12/2022 Pg. Nfe 1390 ART TROFEUS 1.800,00R$

Totais: 17.490,00R$         17.490,00R$

Presidente

PagamentosRecebimentos
Documento

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
Declaração de recebimento e aplicação de subvenção social de pequeno porte

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

Ordenador da Despesa:
Entidade Beneficiada: ASSOCIACAO CATARINENSE EM PROL DO ESPORTE E CULTURA - ASCPE
C.N.P.J.: 06.143.665/0001-30
Endereço: RUA DONA LINDA, 29 CEP 88-770-000
Responsável: LEVI SENS JUNIOR Doc. Resp. 810.966.079-72
Numero Documento 69046933 Data: 25/10/2022 - Valor R$ 17.400,00
Projeto/Atividade: RALLY CAMINHOS DA NEVE 2022 Realização Rally Caminhos da Neve 2022
Item/Fonte:
Complemento Elemento:

Declaramos para todos os efeitos legais, que a importância supra mencionada foi recebida por esta entidade e aplicada em seu beneficio no
atendimento de seua objetivos

Piratuba 28/12/2022

Presidente Levi Sens Junior 810.966.079-72

RECEBEMOS DE SILKOLLOR COMUNICACAO VISUAL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº:

Série:

000.025.335

1

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CHAVE DE ACESSO0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

000.025.335
SÉRIE: 1

FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

5.101 VENDA DE PRODUTO DO ESTABELECIMENTO DENTRO
INSCRIÇÃO ESTADUAL

255.216.289

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA CNPJ

08.139.360/0001-80

4222 1208 1393 6000 0180 5500 1000 0253 3517 0726 4276 1

SILKOLLOR COMUNICACAO VISUAL LTDA

RUA LEO GROSSKOPF, 87  -

GALPÃO
COLONIAL

SAO BENTO DO SUL

89288-220

SC

FONE: (47) 3626-6242

342220273754563 28/12/2022 11:17:22

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF

06.143.665/0001-30

DATA DA EMISSÃO

28/12/2022
ENDEREÇO

88770-000

CEP

CENTRO

11:16:37

28/12/2022

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

HORA DE SAÍDAINSCRIÇÃO ESTADUALMUNICÍPIO

IMARUI (47) 9998-35535

FONE/FAX UF

SC

BAIRRO

R DONA LINDA, 29

ASSOCIACAO CATARINENSE EM PROL DO ESPORTE E CULTURA - ASCPE

FATURA/DUPLICATA

Número Data Vcto. Valor

02/01/2023  3.800,001

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS VALOR ICMS TOTAL DOS PRODUTOSVALOR ICMS STBASE CÁLC ICMS ST

0,00 0,00 3.800,000,000,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO TOTAL DA NOTAVALOR APROX TRIBVALOR IPIOUTRAS DESPVALOR DESCONTO

0,00 0,00 3.800,000,000,000,000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

0-EMITENTE

FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUALUFMUNICÍPIOENDEREÇO

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS
CÓDIGO

PRODUTO

V. APROX.

TRIBUTOS

ALÍQ.

ICMS

VALOR

ICMS

B. CÁLC.

ICMS

VALOR

TOTAL

QUANTUNIDCFOPCSOSNNCM/SHDESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO VALOR UNITARIO

IMPRESSÃO DIGITAL DE LONAS E ADESIVOS  PARA O RALLY

CAMINHOS DA NEVE

0102491199000269  0,00 0,00 0,00 0,00 3.800,00 1,00UN5.101 3.800,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS ADICIONAIS

RALLY CAMINHOS DA NEVE

I-DOC EMIT POR ME OU EPP OPT P/ SIMPLES NACIONAL. II-GERA DIREITO AO CRED ICMS SOBRE O VALOR DA NF NO

PERC DE 3,91%, P/ CRED DE BEM DEST A COMERC OU INDUST.

LEVI SENS
JUNIOR:81
096607972

Assinado de forma
digital por LEVI SENS
JUNIOR:81096607972
Dados: 2023.01.20
09:12:41 -03'00'

Emitido em 20/01/2023 - 10:37:09

COMPROVANTE DO PAGAMENTO

DADOS DO PAGADOR

Instituição CC VALE DO ITAJAÍ

Pagador ASSOCIACAO SUL CATARINENSE DE PILOTOS DE ENDURO -

CPF/CNPJ **.143.665/0001-**

DADOS DO RECEBEDOR

Instituição BCO DO BRASIL S.A.

Recebedor COR. COM IMPRESSAO DIGITAL LTDA

CPF/CNPJ **.139.360/0001-**

RESUMO DO PAGAMENTO

Número do Documento 183974037

ID/Transação E8263945120221228192252845111968

Data 28/12/2022 16:23:12

Valor R$ 3.800,00

Valor da Tarifa R$ 2,00

Protocolo 074F.5A60.4001.1C0C.163A.6317.21

CNPJ do Iniciador -

DETALHES DO PAGAMENTO

Identificação

Descrição

SAC - 0800 647 2200 |  Atendimento de Segunda a Sexta das 06:00 às 22:00

OUVIDORIA - 0800 644 1100 | Atendimento todos os dias úteis das 08:00 às 17:00

Finais de Semana e Feriados das 08:00 às 20:00

RPJ RADIOCOMUNICACAO LTDA

RUA PRES COUTINHO, 69,

CENTRO - FLORIANOPOLIS - SC - 88.015-230

Telefone: 4899900801

CNPJ: 33.493.475/0001-16

CMC: 535.201-0

DANFPS-E
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Prestação de Serviços Eletrônica

Numero: 52

Autorização: 0218021

Emissão: 28/12/2022

Código de Verificação: 12A9-2ABC-D193-A3CD

Dados do Tomador

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO CATARINENSE EM PROL DO ESPORTE E CULTURA - ASCPE

CFPS

9205

ENDEREÇO

RUA DONA LINDA, 29 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

88.770-000

MUNICÍPIO

Imaruí

UF

SC

País

BRASIL

CPF/CNPJ/Outros

06.143.665/0001-30

CMC

Dados do(s) serviço(s)

Cód. Atividade (Descrição CNAE) Descrição do Serviço CST Aliq. Valor Unitário Qtde Valor Total

7739003 (ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS

DE USO TEMPORÁRIO, EXCETO ANDAIMES) LOCAÇÃO DE 40

RADIOS RALLY CAMINHOS DA NEVE

1 0,00 R$ 2.400,00 1 R$ 2.400,00

Cálulo do Imposto

Base de Cálculo de ISSQN

R$ 0,00

Valor do ISSQN

R$ 0,00

Base de Cálculo ISSQN Subst.

R$ 0,00

Valor do ISSQN Subst.

R$ 0,00

Valor Total dos Serviços

R$ 2.400,00
Dados adicionais

BANCO PARA DEPOSITO - BANCOOB 756 - AGENCIA 3317 - CONTA 6757-1 - PIX - 33.493.475/0001-16

DANFPS-E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELETRÔNICA A VALIDADE E AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ELETRÔNICA

PODERÃO SER COMPROVADAS MEDIANTE CONSULTA À PÁGINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SMF NA

INTERNET, NO ENDEREÇO portal.pmf.sc.gov.br/sites/notaeletronica, EM VERIFICAR AUTENTICIDADE >> PRODUÇÃO,

INFORMANDO O CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12A92ABCD193A3CD E O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO EMITENTE NO CADASTRO

MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES - CMC: 5352010

LEVI SENS
JUNIOR:81096
607972

Assinado de forma
digital por LEVI SENS
JUNIOR:81096607972
Dados: 2023.01.20
09:31:08 -03'00'

Emitido em 20/01/2023 - 09:37:00

COMPROVANTE DO PAGAMENTO

DADOS DO PAGADOR

Instituição CC VALE DO ITAJAÍ

Pagador ASSOCIACAO SUL CATARINENSE DE PILOTOS DE ENDURO -

CPF/CNPJ **.143.665/0001-**

DADOS DO RECEBEDOR

Instituição CECM MILITARES ESTADUAIS DE SC

Recebedor RPJ RADIOCOMUNICACAO LTDA

CPF/CNPJ **.493.475/0001-**

RESUMO DO PAGAMENTO

Número do Documento 183974864

ID/Transação E8263945120221228192505896336535

Data 28/12/2022 16:25:20

Valor R$ 2.400,00

Valor da Tarifa R$ 2,00

Protocolo 074F.2328.5001.1C0C.163B.0C00.50

CNPJ do Iniciador -

DETALHES DO PAGAMENTO

Identificação

Descrição

SAC - 0800 647 2200 |  Atendimento de Segunda a Sexta das 06:00 às 22:00

OUVIDORIA - 0800 644 1100 | Atendimento todos os dias úteis das 08:00 às 17:00

Finais de Semana e Feriados das 08:00 às 20:00

MUNICÍPIO DE ITAJAÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

00000000016 / A1

Data e Hora da Emissão

28/12/2022 20:46:31

Competência

12/2022

Código de Verificação
MB4B-6C9G

Rua Alberto Werner, 100, Vila Operária,
CEP: 88304-053 - ITAJAÍ/SC

Número e Série da NFS-e

PRESTADOR DE SERVIÇOS

TOMADOR DE SERVIÇOS

SCUF:ITAJAÍMunicípio:

CENTRO

88770-000

Bairro:

Rua Dona Linda, 29Endereço:

ASSOCIACAO CATARINENSE EM PROL DO ESPORTE E CULTURA - ASCPENome:

06.143.665/0001-30CPF/CNPJ:

SCUF:ITAJAÍMunicípio:

BARRA DO RIOBairro:

88305-500CEP:

PRISCILA DA SILVA RAUBER

CURT HERING, 27 - APT 1002AEndereço:

PRISCILA DA SILVA RAUBERNome empresarial:

330734Inscrição Municipal:42.915.690/0001-59CPF/CNPJ:

E-mail: priscila.rauber@hotmail.com

E-mail: andre.mrbits@gmail.com.br

Nome fantasia:

Fone: 47-997707435

CEP:

Fone: (47) 999385535

Inscrição Municipal:

Prestação de Serviços de Gestão e operacao e servicos para o Rally Caminhos da Neve 2022 em Piratuba.

Carro de Som R$ 800,00

 Secretaria de Prova  / Produção / Ajudantes /
R$3.000,00

 segurança e limpeza R$ R$ 2.000,0

Internet - 10/50 mb Durante o Evento
R$ 500,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

6.300,00 0,00

0,00

Código do Serviço:

0,00

Valor Serviços

Valor INSSDesconto condicional

0,00

Valor COFINS

VALOR TOTAL DO SERVIÇO: R$ 6.300,00

Alíquota ISS

0,00

Desconto incondicional

Valor ISS

0,00

Valor deduções

0,00

6.300,00

Valor IR

0,00 %
Valor PIS

0,00

6.300,000,00

Outras retenções

0,00

Base de Cálculo

0,00

Valor CSLL

Valor ISS retido

Natureza de Operação:

541 - MEI (Simples Nacional)

ITAJAÍ / SC - BRASIL

Local da prestação do serviço

Valor líquido da NFS-e

12.13 - Produção, mediante ou sem encomenda prévia, de eventos, espetáculos, entrevistas, shows, ballet, danças, desfiles,
bailes, teatros, óperas, concertos, recitais, festivais e congêneres

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajaí: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) OPTANTE PELO SIMEI

OUTRAS INFORMAÇÕES (USO EXCLUSIVO DO MUNICÍPIO)

Desenvolvido por Pública

DATA DO RECEBIMENTO: ____/____/_______        ASSINATURA DO DESTINATÁRIO: ________________________________

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA:  PRISCILA DA SILVA RAUBER A NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA Nº00000000016 / A1,
EMITIDA EM 28/12/2022 NO VALOR DE R$ 6.300,00.

Página 1 de 1.

LEVI SENS
JUNIOR:810966
07972

Assinado de forma digital
por LEVI SENS
JUNIOR:81096607972
Dados: 2023.01.20
09:31:34 -03'00'

Emitido em 28/12/2022 - 15:21:32

COMPROVANTE DO PAGAMENTO

DADOS DO PAGADOR

Instituição CC VALE DO ITAJAÍ

Pagador ASSOCIACAO SUL CATARINENSE DE PILOTOS DE ENDURO -

CPF/CNPJ **.143.665/0001-**

DADOS DO RECEBEDOR

Instituição NU PAGAMENTOS S.A.

Recebedor PRISCILA DA SILVA RAUBER 01268923001

CPF/CNPJ **.915.690/0001-**

RESUMO DO PAGAMENTO

Número do Documento 186678274

ID/Transação E8263945120230106143251988166107

Data 28/12/2022 15:21:32

Valor R$ 6.300,00

Valor da Tarifa R$ 0,00

Protocolo 075B.473A.4401.0601.1729.3C1F.2A

CNPJ do Iniciador -

DETALHES DO PAGAMENTO

Identificação

Descrição

SAC - 0800 647 2200 |  Atendimento de Segunda a Sexta das 06:00 às 22:00

OUVIDORIA - 0800 644 1100 | Atendimento todos os dias úteis das 08:00 às 17:00

Finais de Semana e Feriados das 08:00 às 20:00

LEVI SENS
JUNIOR:810
96607972

Assinado de forma
digital por LEVI SENS
JUNIOR:81096607972
Dados: 2023.01.20
09:30:46 -03'00'

Emitido em 28/12/2022 - 20:27:06

COMPROVANTE DO PAGAMENTO

DADOS DO PAGADOR

Instituição CC VALE DO ITAJAÍ

Pagador ASSOCIACAO SUL CATARINENSE DE PILOTOS DE ENDURO -

CPF/CNPJ **.143.665/0001-**

DADOS DO RECEBEDOR

Instituição BCO BRADESCO S.A.

Recebedor SERTES EMPREENDIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ **.824.318/0001-**

RESUMO DO PAGAMENTO

Número do Documento 155681720

ID/Transação E8263945120221021183823766483839

Data 28/12/2022 15:38:41

Valor R$ 3.100,00

Valor da Tarifa R$ 0,00

Protocolo 0643.1C5B.1801.150A.1638.2011.44

CNPJ do Iniciador -

DETALHES DO PAGAMENTO

Identificação

Descrição

SAC - 0800 647 2200 |  Atendimento de Segunda a Sexta das 06:00 às 22:00

OUVIDORIA - 0800 644 1100 | Atendimento todos os dias úteis das 08:00 às 17:00

Finais de Semana e Feriados das 08:00 às 20:00

09/12/2022 18:18

09/12/2022

09/12/22

Emitido em 28/12/2022 - 07:26:47

COMPROVANTE DO PAGAMENTO

DADOS DO PAGADOR

Instituição CC VALE DO ITAJAÍ

Pagador ASSOCIACAO SUL CATARINENSE DE PILOTOS DE ENDURO -

CPF/CNPJ **.143.665/0001-**

DADOS DO RECEBEDOR

Instituição CCLA VIACREDI ALTO VALE

Recebedor ARTS TROFEUS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

CPF/CNPJ **.143.665/0001-**

RESUMO DO PAGAMENTO

Número do Documento 188158754

ID/Transação 5721DCF1B6EE820DE0530A293573A870

Data 29/12/2022 14:52:26

Valor R$ 1.800,00

Valor da Tarifa R$ 0,00

Protocolo 0760.6252.3C01.0901.1742.0A32.3D

CNPJ do Iniciador -

DETALHES DO PAGAMENTO

Identificação

Descrição

SAC - 0800 647 2200 |  Atendimento de Segunda a Sexta das 06:00 às 22:00

OUVIDORIA - 0800 644 1100 | Atendimento todos os dias úteis das 08:00 às 17:00

Finais de Semana e Feriados das 08:00 às 20:00

EXTRATO
Período 25/10/2022 a 29/12/2022

Emitido em 29/12/2022 às 09:34:42

Nome: ASSOCIACAO SUL CATARINENSE DE PILOTOS DE ENDURO -

Cooperativa: VIACREDI | Banco: 085 | Agência: 0101-5 | Conta: 10561200

SALDO (R$)DÉBITO (R$)DESCRIÇÃO CRÉDITO (R$)DATA DOCUMENTO

SALDO ANTERIOR 0,00

CREDITO TED - PM PIRATUBA -ICMS25/10/2022 17.400,0074705.489

DEBITO PIX - COR. COM IMPRESSAO DIGITAL LTDA

01/11/2022 17.355,00927.926

28/12/2022 -3.800,00 13.510,00183974.037

DEBITO PIX - RPJ RADIOCOMUNICACAO LTDA28/12/2022 -2.400,00 11.110,00183974.864

DEBITO PIX - PRISCILA DA SILVA RAUBER28/12/2022 -6.300,00 4.810,00186678.274

DEBITO PIX - LUCEMAR PALHANO PRESTES EIRELI28/12/2022 -3.100,00 1.710,00185243.337

CREDITO PIX - ASCPE28/12/2022

17.400,00

1.800,00156483.204

DEBITO PIX - ARTS TROFEUS COMERCIO E INDUSTRIA29/12/2022 -1.800,00 0,00188158.754

SAC - 0800 647 2200

Os dados acima têm como base 29/12/2022 às 09:34 e estão sujeitos a alterações.

Atendimento todos os dias das 06:00 às 22:00

OUVIDORIA - 0800 644 1100

Atendimento todos os dias úteis das 08:00 às 17:00

17.490,00 -17.490,00TOTAL 0,00

DB. COTAS

01/12/2022

-45,00

927.926 -45,00 17.310,00DB. COTAS

90,00

LEVI SENS
JUNIOR:810
96607972

Assinado de forma
digital por LEVI SENS
JUNIOR:81096607972
Dados: 2023.01.20
10:10:39 -03'00'

		2023-01-20T15:24:09-0300
	LEVI SENS JUNIOR:81096607972

		2023-01-20T15:24:18-0300
	LEVI SENS JUNIOR:81096607972

		2023-01-20T15:24:27-0300
	LEVI SENS JUNIOR:81096607972

		2023-01-20T15:24:35-0300
	LEVI SENS JUNIOR:81096607972

		2023-01-20T15:24:51-0300
	LEVI SENS JUNIOR:81096607972